

BAKKEDAL INVEST ApS

CVR-nr.: 12027990

Zoarparken 16
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2022

Klaus Ulrik Tvermoes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAKKEDAL INVEST ApS
Zoarparken16
3480Fredensborg

CVR-nr: 12027990
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i passiv investeringsvirksomhed.

Likvidation

Selskabet blev i henhold til generalforsamlingsbeslutningen den 11. januar 2022 taget under likvidationsbehandling med advokat Klaus Ulrik Tvermoes som likvidator.

I henhold til årsregnskabslovens § 9 har jeg som likvidator det formelle ansvar for aflæggelsen af årsrapporten.

Jeg har ikke nogen nærmere viden om selskabets drift mv. forud for den 11. januar 2022, og jeg har intet ansvar herfor. Det bemærkes i den forbindelse, at selskabets direktør og ultimative ejer afgik ved døden den 5. december 2021, hvorfor årsrapporten er udarbejdet på grundlag af den bogføring, som efterfølgende har kunne foretages på baggrund af det bilagsmateriale, som har kunne tilvejebringes. Der kan derfor være forhold, som efterfølgende skal korrigeres.

På baggrund af det tilvejebragte regnskabsmateriale giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 – 30. juni 2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-3.024
Bruttoresultat			-3.024
Resultat af ordinær primær drift			-3.024
Andre finansielle indtægter		58.022	55.506
Ordinært resultat før skat		58.022	7.784
Skat af årets resultat		-12.760	-15.501
Årets resultat		45.262	-7.717
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		45.262	-7.717
I alt		45.262	-7.717

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.508.573	1.450.551
Andre tilgodehavender		45.500	45.500
Tilgodehavender i alt		1.554.073	1.496.051
Andre værdipapirer og kapitalandele		302.077	302.077
Værdipapirer og kapitalandele i alt		302.077	302.077
Omsætningsaktiver i alt		1.856.150	1.798.128
AKTIVER I ALT		1.856.150	1.798.128

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.605.622	1.560.360
Egenkapital i alt		1.730.622	1.685.360
Hensættelse til udskudt skat		29.018	29.018
Hensatte forpligtelser i alt		29.018	29.018
Skyldig selskabsskat		95.810	83.050
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		700	700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.510	83.750
Gældsforpligtelser i alt		96.510	83.750
PASSIVER I ALT		1.856.150	1.798.128

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for koncernens selskabsskat.

Andre kapitalandele, anført under omsætningsaktiver, omfatter en ejerandel på 1/7 i I/S Stadt Göttingen med solidarisk hæftelse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1